令和２年１１月２０日

北海道科学技術振興作品展関係

学校長及び指導者 様

北海道発明工夫教育連盟

会 長  山本 將司

（札幌市立西岡中学校教頭）

令和２年度北海道青少年科学技術振興作品展及び表彰式の

中止について（お知らせ）

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 標記の作品展につきましては、多大なるご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、現下の新型コロナウイルス感染症が拡大している状況に鑑み、今年度は中止する

ことと致しました。作品展及び表彰式の中止は苦渋の決断でありますが、何卒ご理解をい

ただけます様お願いいたします。

 つきましては、別紙の「受賞者及び保護者」あて文書を同封いたしますので、特別賞、

奨励賞、及び入選の児童・生徒の保護者にお渡しいただきたく、宜しくお願いします。

北海道発明工夫教育連盟 事務局

〒062-0033

札幌市豊平区西岡 3 条 12 丁目 1-1 札幌市立西岡中学校内
会  長  山本 將司

【お問い合わせ先】

一般社団法人北海道発発明協会
事務局長 志賀 守
事務 笹野 千佳子

TEL （０１１）７４７－７４８１

FAX （０１１）７４７－８２５３

E-mail jiii-hkd@basil.ocn.ne.jp